
契約方式

落札方式

要　　不 1

要　　不 2

要　　不 3

要　　不 4

要　　不 5

要　　不 6

要　　不 7

要　　不 8

要　　不 9

要　　不 10

要　　不 11

要　　不 12

要　　不 13

要　　不 14

※上記金額に消費税相当額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

株式会社堀田組 1,272,000

株式会社村上内装 1,030,000

三恍建設株式会社 1,055,000

中原建設株式会社 957,900 落札

有限会社青本住建 1,234,000

倉田建設株式会社 1,272,000

最低制限価格制度

保証金 商　　号　・　名　　称
入      札      状      況

１回目 入札結果 備考

修繕番号 呉文ス修第２号

10 時 40 分

入札執行 令和 4 年 5 月 27 日 10 時 40 分

修繕場所 呉市豊町大長字鳥越６２３３番地１
予定価格（税抜） 1,272,000 指名競争入札

最低制限価格（税抜）

修繕名称 呉市豊プールろ過器逆洗操作弁修繕
現場説明 令和 4 年 5 月 16 日

954,381

入　札　結　果


